Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

30.11.2020 г. №  135-ОД

Об режиме работы в период с 30.11.2020 по 12.12.2020 г.

На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 27.11.2020 г. № 295, Распоряжения Управления образованием МО г.
Ирбит от 27.11.2020 г. N 190-р, в целях обеспечения санитарно - эпидемиологического
благополучия населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 30 ноября по 12 декабря 2020 года в 6-8 классах организовать реализацию
образовательных программ с применением дистанционных технологий и
электронного обучения.

2. В 1-5, 9 классах организовать обучение в соответствии с.календарным графиком
(очно).

3. Обеспечить консультирование обучающихся и их родителей по вопросам
осуществления образовательного процесса по телефонам «горячей линии» Школа:
6-43 -07, 6-31-68, Управление образованием: 6-45-32.

4. Установить следующий график прихода учащихся в школу с 30 ноября 2020 года:
4.1. в здание начальной школы:

1 «а» класс -  08.00 -  08.10 (левый вход)
1 «б», 3 «а» классы -  08.00 -  8010 (правый вход)
2 «а», 2 «б» классы -  0810 -  08.20 (правый вход)
3 «б», 3 «в» классы -  08.10 -  08.20 (-левый вход)
4 «а», 4 «б» классы -  08.20 -  08.30 (правый вход)

4.2. в здании основной школы:
5 «а», 5 «б» классы -  08.00-08.15
9 класс-08 .15-08.25

5. Утвердить гр
Время Классы Количество учащихся
10 .0 0 -1 0 .2 0 1 «а», 1 «б», 2 «б», 3 «а» 57
11 .0 0 -1 1 .3 0 2 «а», 3 «б», 3 «в», 4 «б» 48
12 .1 0 -1 2 .3 0 4 «а», 5 «а», 5 «б», 9 58

6. К лассн ы ^^ководи телям  донести информацию до родителей о режиме обучения на
n e j )^ * e ia S l^ ^ ^ 2 0  г, по 12.12.2020 г.

7. С |:^фге|Е^а^<^‘:^^ветственной  за размещение информации на сайте, разместить на
оф то р й у ^о м  с Щ ^  йадный приказ.

ия настоящего приказа оставляю за собой.

Дире № 5» Д.А. Буньков